

INCO CC GLOSTRUP A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 111, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2022

Steen D. Pedersen

HOVED- OG NØGLETAL

	2021/22 tkr.	2020/21 tkr.	2019/20 tkr.	2018/19 tkr.	2017/18 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	67.901	59.265	49.722	39.344	28.092
Resultat af primær drift.....	30.222	25.258	17.689	9.952	4.770
Finansielle poster, netto.....	-37	125	-55	-720	-1.324
Årets resultat.....	23.763	19.870	13.753	7.198	2.685
Balance					
Balancesum.....	83.578	76.146	63.510	43.514	44.228
Egenkapital.....	33.763	29.870	23.753	12.173	4.976
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	2.044	0	468	1.561	472
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	74	61	60	58	37
Nøgletal					
Afkastningsgrad.....	37,8	36,2	33,1	22,7	10,4
Soliditetsgrad.....	40,4	39,2	37,4	28,0	11,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal, som er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, er beregnet således:

Afkastningsgrad:	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig balancesum}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger råvarer og hjælpematerialer til stor-køkkensektoren i Danmark. Fundamentet er høj service, salg af kvalitetsprodukter, det lokale kendskab og den nære kontakt til kunderne.

Der er etableret et højt niveau for fødevarer sikkerhed hos selskabet med konstant fokus på at bevare og videreudvikle rutiner og procedurer inden for dette område, bl.a. ved uddannelse og træning af medarbejdere. I henhold til Fødevarestyrelsens regler er der implementeret et egenkontrolprogram ligesom selskabet er certificeret efter den internationale fødevarer sikkerhedsstandard ISO 22000.

Selskabet arbejder endvidere målrettet og systematisk på at sikre, at selskabets aktiviteter påvirker miljøet mindst muligt, og er som led i disse bestræbelser certificeret efter den internationale miljøstandard ISO 14001.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt påvirket af højt aktivitetsniveau hos selskabets kunder, særligt i perioder uden coronarestriktioner.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Den ekstraordinære travlhed har medført et resultat, der er højere end forventningerne udtrykt i årsrapporten for 2020/21. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke at være udsat for særlige eller unormale forretningsmæssige eller finansielle risici.

Miljøforhold

Selskabet yder en aktiv og fremadrettet indsats på miljøområdet og arbejder aktivt med miljøledelse.

Forventninger til fremtiden

Den samfundsøkonomiske udvikling, herunder prisudviklingen på energi og brændstof, forventes at påvirke selskabets aktiviteter i negativ retning i det kommende år. Der forventes et tilfredsstillende resultat på et niveau 5-15% lavere end i 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		67.900.700	59.264.647
Personaleomkostninger.....	1	-35.128.608	-30.773.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-2.550.561	-3.218.119
Andre driftsomkostninger.....		0	-15.008
DRIFTSRESULTAT		30.221.531	25.257.885
Finansielle indtægter.....	2	683.035	633.686
Finansielle omkostninger.....		-720.233	-508.596
RESULTAT FØR SKAT		30.184.333	25.382.975
Skat af årets resultat.....	3	-6.421.509	-5.512.542
ÅRETS RESULTAT	4	23.762.824	19.870.433

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre immaterielle anlægsaktiver.....		4.427.319	1.347.210
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	4.427.319	1.347.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.905.128	2.319.336
Indretning af lejede lokaler.....		4.008.824	4.974.219
Materielle anlægsaktiver.....	6	6.913.952	7.293.555
ANLÆGSAKTIVER.....		11.341.271	8.640.765
Handelsvarer.....		31.085.097	28.615.132
Varebeholdninger.....		31.085.097	28.615.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.743.659	2.963.587
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.228.222	31.055.230
Udsudte skatteaktiver.....	7	0	402.079
Andre tilgodehavender.....		4.065.838	3.507.132
Tilgodehavender.....		39.037.719	37.928.028
Likvider.....		2.113.554	961.740
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		72.236.370	67.504.900
AKTIVER.....		83.577.641	76.145.665

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	5.000.000	5.000.000	19.870.433	29.870.433
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		6.231.824	17.531.000	23.762.824
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-19.870.433	-19.870.433
Egenkapital 30. september 2022.....	5.000.000	11.231.824	17.531.000	33.762.824

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	74	61	
Løn og gager.....	31.010.488	27.711.566	
Pensioner.....	3.668.335	2.744.231	
Andre omkostninger til social sikring.....	449.785	317.838	
	35.128.608	30.773.635	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
Finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	683.035	633.686	
	683.035	633.686	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.068.460	5.740.767	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-16.648	-11.402	
Regulering af udskudt skat.....	369.697	-216.823	
	6.421.509	5.512.542	
Betalt sambeskatningsbidrag svarer til beregnet skat af årets resultat, der udlignes via mellemværende med moderselskab (administrationselskabet), som følge af sambeskatningen.			
Forslag til resultatdisponering			4
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	17.531.000	19.870.433	
Overført resultat.....	6.231.824	0	
	23.762.824	19.870.433	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Andre immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2021.....		1.347.210	
Tilgang.....		3.206.604	
Kostpris 30. september 2022.....		4.553.814	
Årets afskrivninger		126.495	
Afskrivninger 30. september 2022.....		126.495	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		4.427.319	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2021.....	17.293.581		9.653.952	
Tilgang.....	2.044.463		0	
Kostpris 30. september 2022.....	19.338.044		9.653.952	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	14.974.245		4.679.733	
Årets afskrivninger	1.458.671		965.395	
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....	16.432.916		5.645.128	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....	2.905.128		4.008.824	
 Udskudt skatteaktiv				 7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.				
		2022 kr.	2021 kr.	
Udskudt skat vedrører:				
Im- og materielle anlægsaktiver.....	2.970		-402.079	
	2.970		-402.079	
Udskudt skat 1. oktober.....	-402.079		-223.261	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	369.697		-216.823	
Regulering af udskudt skat primo.....	35.352		38.005	
Udskudt skat 30. september.....	2.970		-402.079	
 Selskabskapital				 8
Selskabskapital består af 5.000.000 aktier á kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.				
		5.000.000	5.000.000	
 Langfristede gældsforpligtelser				 9
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	1.789.855	0	1.746.870	1.800.234
Periodeafgrænsningsposter.....	156.250	25.000	56.250	181.250
	1.946.105	25.000	1.803.120	1.981.484

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	10
Eventualforpligtelser Selskabet har over for kreditinstitutter afgivet kaution for koncernselskabers kreditramme på 3,2 mia.kr. Kautionen er begrænset til at udgøre et beløb svarende til selskabets egenkapital. Selskabet har indgået huslejekontrakt med moderselskabet. Opsigelse fra såvel lejer som udlejer er 3 måneder. Herudover har selskabet leje- og leasingforpligtelser med uopsigelighedsperioder mellem 18 og 57 måneder ca. 1,1 mio.kr.	
Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	11

NOTER

Note

Nærtstående parter

12

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Dansk Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Group A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 EUCH A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 Euro Cater Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 ManCat A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup
 DanCat Holding A/S, Vidalsvej 6, 9230 Svenstrup (ultimativt moderselskab)

Koncernregnskaberne for Euro Cater Holding A/S, CVR-nr. 42 89 91 94, og DanCat Holding A/S, CVR-nr. 42 97 38 15, kan rekvireres ved henvendelse til selskaberne eller på www.CVR.dk.

Øvrige nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter omfatter selskabets, moderselskabernes og tilknyttede virksomheders bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere og disse personers nærtstående familiemedlemmer samt selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Salg af varer til tilknyttede virksomheder	1.859	1.576
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	13.388	12.116
Salg af serviceydelser/administrationshonorar	778	0
Køb af serviceydelser/administrationshonorar	5.680	7.561
Huslejeindtægt fra tilknyttede virksomheder	360	360
Huslejeudgift til tilknyttede virksomheder	4.964	4.843
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	683	634
Udbytte til tilknyttede virksomheder	19.870	13.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.228	31.055

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

13

Der er ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets resultat- og cash flowmæssige udvikling i det kommende regnskabsår.
